МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ц 06, <№/<!" № Щ1

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация»
на территории г. Грозного

В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики
от 9 июня 2018 года № 166-р «Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация» на
территории Чеченской Республики»:

1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация», введенный распоряжением
Мэрии г. Грозного от 25 мая 2018 года № 1231-1 «О введении режиме
«Чрезвычайная ситуация» на территории г. Грозного» для органов управления
и сил муниципального звена единой государственной системы предупреждений
и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории г. Грозного с 10 июш
2018 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания \

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

^ %

Мэр города I роз |Ш)п1п^«0 1 №^^| М.М. Хучиев

• ш * -*